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Universidad Veracruzana

Direccion General de Administracion Escolar
Direccidn de Servicios Escolares-Departamento de Control Escolar

Calendario de Procesos Inscripcion en Linea septiembre 2020/febrero-2021 (202101)

1. Actualizacidn y/o ajustes a PA (SSASECT) EA 1-21 Julio

2. Configuracién de SWAREQE EA 17 Julio
(Configuracion de requisitos especificos)

3. Ejecucién de SWASEIL EA 22 - 24 Julio
(Ejecucion de oferta de secciones para la IL)

4. Consulta de SWISPIL EA, DGAE 22 - 24 Julio
(Consulta de ajustes a la oferta, previo a la ejecucion de SWASPIL)

5. Ejecucién de SWASPIL EA 23 — 24 Julio

(Confirmacion de ajustes a la PA-oferta, altas y bajas de nrc’s, cambios de
cupo, horario, docente, etc.)

6. Validacion de SWPVAIL DGAE, EA 22 Julio - 27 Agosto

7. Ejecuciéon de SWACLAV EA 17 — 18 Agosto
(asignacion de condiciones de acuerdo a la escolaridad de los alumnos)

8. Ejecucién de SWPCILA DGAE 19 Agosto

9. Ejecucidén de proceso para asignacion de bloque, solo PE que usan DGAE 19 Agosto
bloque(SWPABLK)

10. Ejecucion de SWPTCIL DGAE 19 Agosto

11. Ejecucién de SWPTAIN DGAE 19 Agosto

12. Ejecucién Sorteo DGAE 19 Agosto

13. Inicio de carga para aplicacién DSIA 21 Agosto

14. Pruebas de stress DSIA 21 Agosto
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15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Validacion de carga y aplicacion

Publicacidn del sorteo

Publicacion de la oferta general

Validacién de la oferta en el portal

Ejecucion de SWPTAIN / SWPCLAV / SWPTCIL

Carga de Historia, condiciones-causas y generacion de nueva oferta
IL

IL extemporaneo

SIlU, DGAE, DSIA
DGAE

DSIA, SllU, DGAE
EA

DGAE
DSIA-SIIU-DGAE
Alumnos

Alumnos

24 - 27 Agosto
25 Agosto
25 Agosto
24 — 26 Agosto
27 agosto

28 agosto

31 agosto, 1 — 4 Septiembre

5 — 6 Septiembre
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